

RZP.271.2.11.2020

W nawiązaniu do pytań dot. postępowania na: „**Doposażenie samochodów Ochotniczych Straży Pożarnych**”, Urząd Miejski w Szczepbrzeszynie wyjaśnia jak niżej:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający może wskazać rodzaj lub numer homologacji dla folii odblaskowej z której mają być wykonane oklejenia pojazdów lub wskaże rozporządzenie w którym jest określony rodzaj homologacji? Czy może zamawiający dopuścić pojazd z białymi pasami z folii odblaskowej samochodowej bez dodatkowych homologacji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wprowadził stosowne zmiany zapisów do zapytania ofertowego w przedmiotowej sprawie.

**Pytanie nr 2**

Czy zamawiający żąda aby pojazdy po wykonaniu zabudowy były samochodami osobowymi uprzywilejowanymi w ruchu czyli rodzaj: **operacyjny straży pożarnej** (zgodny z „§ 27, ust.2 z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia” z dnia 27 października 2016 r. -Dz.U. z 2016 r. poz. 2022)?

Czy żeby ich rodzaj był określony jako: **specjalny – pożarniczy**?

Dodatkowo samochód **specjalny** powinien z założenia pełnić funkcję „specjalną” i być do tej funkcji przystosowany, zatem czy Zamawiający żąda przystosowania pojazdów do pełnienia funkcji specjalnej tj. np. wyposażenia przestrzeni sprzętowej w uchwyt do transportu gaśnic i pilarki łańcuchowej?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z Rozdz. II pkt. 4 zamawiający żąda aby pojazdy po zamówieniu były gotowe do rejestracji jako samochody specjalne pożarnicze-uprzywilejowane. Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

**BURMISTRZ**  
  
Henryk Małej  
Kierownik Zamawiającego